

Årsredovisning

för

Henstad Måleriservice AB

559296-5262

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Aziz, Styrelseledamot
2024-04-05

Styrelsen för Henstad Måleriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Måleriarbeten till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat kraftigt mot tidigare år. Detta beror på att orderingen har varit väldigt god och företaget har samarbetat med flertalet andra företag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 881	1 151	1 309
Resultat efter finansiella poster	209	154	339
Soliditet (%)	42,8	43,4	54,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	69 302	121 703	216 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		121 703	-121 703	0
Årets resultat			163 297	163 297
Belopp vid årets utgång	25 000	91 005	163 297	279 302

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 005
årets vinst	163 297
	254 302
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	104 302
	254 302

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 881 217	1 150 708
Övriga rörelseintäkter		0	235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 881 217	1 150 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 679 446	-262 856
Övriga externa kostnader		-297 561	-113 150
Personalkostnader	2	-684 950	-615 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 896	-5 380
Summa rörelsekostnader		-2 670 853	-997 211
Rörelseresultat		210 364	153 732
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 237	0
Summa finansiella poster		-1 222	0
Resultat efter finansiella poster		209 142	153 732
Resultat före skatt		209 142	153 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 845	-32 029
Årets resultat		163 297	121 703

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 508	17 108
Summa materiella anläggningstillgångar		34 508	17 108
Summa anläggningstillgångar		34 508	17 108
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		321 364	57 146
Övriga fordringar		15 603	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 610	111 672
Summa kortfristiga fordringar		411 577	168 818
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 884	312 345
Summa kassa och bank		205 884	312 345
Summa omsättningstillgångar		617 461	481 163
SUMMA TILLGÅNGAR		651 970	498 272

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 005

69 302

Årets resultat

163 297

121 703

Summa fritt eget kapital

254 302

191 005

Summa eget kapital

279 302

216 005

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

214 168

35 234

Skatteskulder

18 739

108 673

Övriga skulder

23 289

37 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116 472

100 874

Summa kortfristiga skulder

372 668

282 267

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

651 970

498 272

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 971	26 971
Inköp	26 296	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 267	26 971
Ingående avskrivningar	-9 863	-4 483
Årets avskrivningar	-8 896	-5 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 759	-9 863
Utgående redovisat värde	34 508	17 108

Kil 2024-04-05

Fredrik Aziz
Fredrik Aziz
Ordförande